教 高 第 1 2 2 7 号

令 和 ４ 年 ４ 月 ８ 日

府立学校 校長・准校長 様

教 育 振 興 室 長

毎日希望奨学金のご案内について（依頼）

 標記について、毎日新聞社及び毎日新聞社会事業団から別添写しのとおり依頼があり

ました。

ついては、関係教職員及び生徒へ周知願います。

（担当）

高等学校課 生徒指導グループ  川合 広祐

電 話 06-6944-3858 (直通)

E-mail KawaiK@mbox.pref.osaka.lg.jp

支援教育課 学事・教務・支援グループ  長尾 博行

電 話 06-6944-9362 (直通)

E-mail NagaoH@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:NagaoH@mbox.pref.osaka.lg.jp